会議録要旨

(1) 会議の名称 第 1 回武生西公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 3年 6月 24 日(木曜日)午後 7時 00 分～午後 8 時 30 分

(3) 開催場所 武生西公民館 講堂

(4) 出席委員氏名

・近藤勉委員長  ・田倉弘一委員

・山本晃市委員  ・松澤紳委員    ・森木美香委員

・野尻富美委員  ・長谷川幸世委員  ・鶴来はつね委員

・岡川聖代委員  ・佐々木辰江委員  ・矢佐八朱江委員

(5) 欠席委員氏名 ・河嶋衛副委員長 ・三好正之委員

(6) 出席所管課職員職氏名
小木雅晴館長、

五十嵐さよ子主事、正條明美主事、岩崎友紀事務補助員

(7) 会議議題

（1）令和 3 年度公民館運営方針及び事業計画について

（2）令和 3 年度予算について

（3）その他

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 令和 3年度 第 1 回武生西公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・正副委員長選任に於いて、2年任期と説明し承認された。

・令和 3 年度公民館運営方針及び事業計画について協議し、

次のような意見質疑があり、事務局が説明した。〇「子ども

教室の昨年の実績状況を教えてほしい」〇「外国の方や色々

な方が一緒に交流できるような多様性のある講座を企画して

ほしい」〇「若い方や仕事終わりの方が来れるように、夜に

参加できる学級を企画してほしい」

・令和 3 年度の予算について協議し、昨年より減っているこ

とについて委員から質疑が出て、事務局より説明を行った。

・今年度の合宿通学について説明し承認された。

(11) その他 ―